«Нам»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Намск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	От 26 января  2011 года
	№ II-29/11

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

О несении дополнения в решение Совета сельского поселения «Намск» от 13.07.2008 года № 1-21/1 «Об утверждения Положения об организации и осуществления первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения «Намск»
           Руководствуясь Федеральным законом от 28.02.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и воинской службе»,Уставом муниципального образования сельского поселения «Намск» , Совет сельского поселения «Намск» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Намск» от 13.07.2008 года № 1-21/1 «Об утверждении Положения об организации и осуществления первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения «Намск»» следующее дополнение:

1) дополнить частью «к» пп 2.1 приложения в следующей редакции:
«к)вести отбор по контракту».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения   «Намск»                               О. Семухина

_1255325729.doc
[image: image1.png]